del cierre del día anterior al cobro, en caso de corresponder, Sumatik emitirá la nota de debito o crédito resultante.

Subtotal: 754.00
PERC.IIBB ARBA 0.01% : 0.08

Bonificación:
Subtotal: 754.00

Iva 21%: 158.34
CAE:72099018917861 VTO.: 12/03/2022 Iva 10.5%:

DOLARES:NOVECIENTOS DOCE CON 42/100
TOTAL: DOLARES 912.42